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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Yeni muhtardan birlik 
ve beraberlik iftarı
Osmancık, Esentepe 
Mahallesinde muh-
tar seçilen Bekir Ça-
par, ilk icraatı olarak 
düzenlediği toplu 
iftarla mahalle sakin-
lerini bir araya ge-
tirerek desteklerine 
teşekkür etti.

Milletvekili Kayırıcı'dan 
Osmancık’a kutlama ziyareti
Milliyetçi Harekete Partisi (MHP) Çorum Milletvekili Vahit Kayırıcı, mahalli idareler 
seçimlerinin tamamlanmasının ardından Osmancık’ı ziyaret etti.

2 bin dekar çeltik 
arazisi sulanacak
Çorum İl Özel İdaresi Kargı’nın Yeşilköy-Dereköy-Çakırlar Köy-
leri Pompaj Tesisi yapımını tamamladı.

Karısını öldürmeye 
geldi kafasına sıktı

Cezaevi firarisi bir şahıs eşini öldürmek için geldiği 
ikamette polis ekiplerini görünce kendini vurdu.

S.3

Mazbatasını alan Gelgör, 
ikinci dönemine başladı
Yeniden Osmancık Belediye Başkanı seçilen Ahmet Gelgör, maz-
batasını alarak belediyedeki ikinci dönemine başladı.

Osmancık Adalet 
Sarayı’nda düzenlenen 
tören ile mazbatasını 
alan Başkan Gelgör’ü 
Milliyetçi Harekete 
Partisi Çorum İl Başka-

nı Mehmet İhsan Çıp-
lak, belediye, il genel 
meclisi ve parti üyeleri 
de yalnız bırakmadı.
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Halis Çoşkun vefat etti 
Tutuş Köyünde oturan. Kerziban Çoşkun’un 

eşi, Harun ve Sıddıka Çoşkun’un babası, kam-
yoncu esnaflarından Halis Çoşkun vefat etti. 

Cenazesi Tutuş Köyünde defnedildi.

Zeliha Çalışkan vefat etti 
Aşıkbükü Köyü Esenli Mahallesinde oturan 

merhum Şevki Çalışkan’ın eşi, Selahattin Ça-
lışkan, Servet Çalışkan, Zekiye Aksu, Nebiha 
Zengin, Güllü Aalkan ve İnci Çalışkan’ın annesi 
Zeliha Çalışkan vefat etti. 

Cenazesi Aşıkbükü Köyü Esenli Mahallesin-
de defnedildi.

Bayram Dombak vefat etti 
Dodurga Berk Köyünde oturan Kömür Oca-

ğından emekli Behlül, Ömer, Ömür ve Rahime 
Dombak’ın babası Ramazan Aksoy’un kayınpe-
deri Bayram Dombak vefat etti. 

Cenazesi Dodurga Berk Köyünde defnedildi.

Murat Yazgan vefat etti
Çorum’un Osmancık 

ilçesi, Avlağı Köyünden 
gelme Aşağı zeytin Kö-
yünde oturan merhum 
(kalfa ) Ahmet Yazgan’ın 
oğlu, Kadir Yazgan, Me-
lek Yedekçi ve Aysel 
Öztürk’ün kardeşi, Yaşar 
Özkan’ın yeğeni Murat 
Yazgan vefat etti. 

Murat Yazgan’ın ge-
çirdiği kalp krizi sonucu 
vefat ettiği öğrenildi. 

Merhumun cenazesi Aşağızeytin Köyünde 
defnedildi.

Ayşe Kelbaş vefat etti
Kamil köyünden gelme Esentepe Mahallesin 

de oturan Merhum Hüseyin Kelbaş’ın eşi Hamza, 
Bilal,Mine, Sare ve Emriye’nin annesi Durucasu 
Köyü muhtarı Ramazan Cankara’nın kayınvali-
desi Ayşe Kelbaş vefat etti. 

Cenazesi Beylerçelebi camiden Asri mezarlı-
ğına defnedildi.

Milletvekili Kayırıcı'dan 
Osmancık’a kutlama ziyareti
Milliyetçi Harekete Partisi (MHP) Çorum Milletvekili Vahit Kayırıcı, mahalli idareler 
seçimlerinin tamamlanmasının ardından Osmancık’ı ziyaret etti.

Milliyetçi Harekete Partisi 
(MHP) Çorum Milletvekili Vahit 
Kayırıcı, mahalli idareler seçimle-
rinin tamamlanmasının ardından 
Osmancık’ı ziyaret etti.

MHP Çorum İl Başkanı İhsan 
Çıplak ile ilçeye giden Milletveki-
li Kayırıcı’yı Osmancık Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör, Belediye 
ve İl Genel Meclisi üyeleri karşı-
ladı. Kayırıcı Gelgör ve ekibine 
başarılar diledi.

Kaymakam Akpay Hubutat Tohumluğu 
Dağıtımı Etkinliğine katıldı

Osmancık Kaymakamı Ay-
han Akpay İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, 
hububat tohumluğu dağıtımı et-
kinliğine katıldı.

Kaymakam Akpay çiftçilere 
çiftçilerimize tohumluklarını 
teslim ederek, bereketli ve ve-
rimli bir sezon diledi.

Sedanur Çırpar

Sedanur Çırpar
(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Yeni muhtardan birlik 
ve beraberlik iftarı
Osmancık, Esentepe Mahallesinde muhtar seçilen Bekir Çapar, 
ilk icraatı olarak düzenlediği toplu iftarla mahalle sakinlerini 
bir araya getirerek desteklerine teşekkür etti.

Osmancık, Esentepe Mahalle-
sinde muhtar seçilen Bekir Çapar, 
ilk icraatı olarak düzenlediği toplu 
iftarla mahalle sakinlerini bir araya 
getirerek desteklerine teşekkür etti.

2024 Mahalli İdareler 
Seçimleri’nde belediye başkan aday-
ları kadar yoğun bir rekabet içinde 
olan mahalle muhtar adayları ara-
sından vatandaşların desteğini alan 
Bekir Çapar Esentepe Mahallesi’ne 
muhtarı olmaya hak kazandı.

Esentepe Mahallesi halkının 
desteğini alan Bekir Çapar, seçim 
sonrası ilk icraatı olarak düzenle-
diği birlik ve beraberlik iftar ye-
meğinde mahallede dayanışmanın 
güçlenmesine vesile oldu.

Muhtar Çapar; “Elimden geleni 
en güzel şekilde yapacağım”

2024 Mahalli İdareler 
Seçimleri’nde desteklerini esirge-
meyen mahalle sakinlerine teşek-
kür ederek konuşmasına başlayan 
Bekir Çapar; “Esentepe Mahallesi 
için ayırmadan ayrıştırmadan, oy 

veren, vermeyen herkes benim ma-
halle sakinim. Herkes için elimden 
geleni en güzel şekilde yapacağıma, 
söz veriyorum.  

Belediye Başkanı ile de aramız-
da çok güzel ağabey-kardeş ilişki-
miz var, bunu devam ettireceğim, 
mahalleme köprü olacağım. 

Belediye Başkanımız söz verdi ‘5 
sene içinde Esentepe Mahallesi’ne 
her şeyi yapacağız ‘dedi. Başkanım 
her şeyin sözünü verdi. “dedi.

Başkan Gelgör; “5 yıl el ele, 
omuz omuza daha güzel Osmancık 
inşa edeceğiz”

Birlik ve beraberlik iftarında 
mahalle sakinlerine seslenen Os-
mancık Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör, “Bekir kardeşimin sözü 
benim sözümdür. Her mahallemize 
ayırmadan, ayrıştırmadan eşit şe-
kilde hizmet edeceğim.  Bunu bura-
dan taahhüt ediyorum.  

İnşallah 5 yıl el ele, omuz omuza 
daha güzel Osmancık inşa edece-
ğiz. “dedi.

Esentepe Mahallesi halkının desteğini alan Bekir Çapar, seçim son-
rası ilk icraatı olarak düzenlediği birlik ve beraberlik iftar yemeğin-
de mahallede dayanışmanın güçlenmesine vesile oldu.

Karısını öldürmeye 
geldi kafasına sıktı
Çorum’da cezaevi firarisi bir şahıs eşini öldürmek için geldi-
ği ikamette polis ekiplerini görünce kendini vurdu.

Çorum’da cezaevi firarisi bir şa-
hıs eşini öldürmek için geldiği ika-
mette polis ekiplerini görünce kendi-
ni vurdu.

Edinilen bilgiye göre, bir süre 
önce cezaevinden firar ettiği öğreni-
len Mehmet Dursun (33), eşi S.D.’yi 
ölümle tehdit ederek ikametinin etra-
fında dolaşmaya başladı. İhbar üze-
rine olay yerine gelen polis ekipleri 
S.D.’nin bulunduğu adres çevresinde 
güvenlik tedbirleri aldı.

Bir süre sonra 06 DOR 150 pla-
kalı otomobille eşinin bulunduğu 
ikamete gelen Mehmet Dursun, po-
lis ekiplerini görünce silahla havaya 
ateş ederek kaçmaya başladı.

Polis ekiplerince Buharaevler 
Mahallesi Selçuk 31. Sokak’ta sıkış-
tırılan Dursun, silahla kendini ba-
şından vurdu. Durumun bildirilmesi 
üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi 
sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan ilk 
kontrolde Dursun’un olay yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi.

 Mehmet Dursun’un cenazesi olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalışması 
sonrası savcılık talimatıyla otopsi 
işlemleri için Hiti Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
si Morgu’na kaldırıldı.

Eray Uzun

Mazbatasını alan Gelgör, 
ikinci dönemine başladı
Yeniden Osmancık Belediye Başkanı seçilen Ahmet Gelgör, 
mazbatasını alarak belediyedeki ikinci dönemine başladı.

Yeniden Osmancık Belediye 
Başkanı seçilen Ahmet Gelgör, 
mazbatasını alarak belediyedeki 
ikinci dönemine başladı.

Osmancık’ta 31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Genel Seçimleri’nde 
mevcut Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör, en yakın rakibine yakla-
şık 3 bin farkla yeniden seçildi.  

Osmancık Adalet Sarayı’nda 
düzenlenen tören ile mazbatasını 
alan Başkan Gelgör’ü Milliyetçi 
Harekete Partisi Çorum İl Başka-
nı Mehmet İhsan Çıplak, beledi-
ye, il genel meclisi ve parti üyeleri 
de yalnız bırakmadı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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2 bin dekar çeltik 
arazisi sulanacak
Çorum İl Özel İdaresi Kargı’nın Yeşilköy-Dereköy-Çakırlar Köy-
leri Pompaj Tesisi yapımını tamamladı.

Çorum İl Özel İdaresi Kargı’da 
3 köyün pompaj tesisi yapımını ta-
mamladı.

Çorum İl Özel İdaresi Kargı’nın 
Yeşilköy-Dereköy-Çakırlar Köyleri 
Pompaj Tesisi yapımını tamamladı.

Çorum ili Kargı ilçesi Yeşilköy-
Dereköy-Çakırlar köyleri mevcut 
pompaj tesisi yenileme yapım işi 
2023 yılı DOKAP (Doğu Karade-
niz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı) ek yatırım programına 
alındı.

İşin yapım protokolü DOKAP 
(Doğu Karadeniz Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı) ile 

Çorum İl Özel İdaresi arasında 
16.10.2023 tarihinde imzalanmasını 
müteakip ihale hazırlıklarına baş-
landı.

İhalesi İl Özel İdare tarafından 
yapılan pompaj tesisi yenileme ça-
lışması tamamlandı ve hizmete 
alındı.

Proje kapsamında 1589 m 500 
mm 10 atü HDPE boru değişimi ya-
pılırken, 2000 dekar çeltik arazisi 
sulanacak.

Projeden Kargı’nın Yeşilköy-De-
reköy ve Çakırlar köyleri faydalan-
dı. 

Ankara'daki yangına 
Çorum desteği! 
Ekipler müdahale etti

Ankara’nın Yenimahalle ilçe-
sinde Hurdacılar Sitesi’nde çıkan 
yangına Çorum Belediyesi ekiple-
ri de müdahale etti.

Ankara’nın Yenimahalle il-
çesindeki Hurdacılar Sanayi 
Sitesi’nde araç lastikleri ve atıkla-
rın bulunduğu alanda çıkan yan-
gın, çok sayıda polis, jandarma, 
sağlık, itfaiye, ABB ve AFAD 
ekipleri, havadan destek veren 

Orman Genel Müdürlüğü ve Jan-
darma helikopterlerinin müdaha-
lesi ile kontrol altına alındı.

Yangına Çorum Belediyesi İt-
faiye ekipleri de müdahale eder-
ken, çıkış nedeninin belirlenmesi 
için detaylı inceleme başlatıldı.

Olayla ilgili geniş çaplı soruş-
turma sürerken, yangında şu ana 
kadar yaralanma ve can kaybının 
olmadığı öğrenildi.

Çorum Belediyesi'ne 
200 personel alınacak!
Çorum Belediyesi bünyesinde görevlendirilmek üzere 142 be-
den işçisi, 10 otobüs kaptanı ve 48 arazöz şoförü alınacak.

Çorum Belediyesi, yayınladığı ilan-
la çok sayıda personel alacağını duyur-
du.

Çorum Belediyesi bünyesinde gö-
revlendirilmek üzere 142 beden işçisi, 

10 otobüs kaptanı, 48 arazöz şoförü 
alınacak. 

Başvurular dün başladı, 6 Nisan’da 
sona erecek.

Başvurular Çorum Belediyesi Ka-

riyer ve İş Merkezine şahsen yapabile-
cek.

BAŞVURU ŞARTLARI
Çorum Belediyesi işçi alımına baş-

vuru için adaylardan genel olarak,
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ol-

mak,
18 yaşını tamamlamış olmak,
En az İlkokul mezunu olmak,
Görevini yapmasına engel olabile-

cek herhangi bir sağlık sorıunu olma-
mak,

Emekliliğe hak kazanmamış olmak,
Çorum’da İkamet ediyor olmak,
Askerliğini yapmış veya askerlik ile 

ilgisi olmamak,
Erkek Olmak, şartları aranacak.
Yaş Şartı nedir?
Yaş Şartı Olarak işçi alımı için 55 

yaşndandan ve Şodör Alımı için 60 ya-
şındam büyük olmamak gerekiyor.

Şoför Alımı Özel Şartları:
Ayrıca Şoför alımı için adaylardan, 

C Sınıfı Ehliyete ( eski ehliytlerde E sı-
nıfı veya D Sınıfı ) sahip olmak, SRC4 
belgesine sahip olmak,Psikoteknik bel-
gesine sahip olmak gerekmektedir.
Başvuru Yapacaklar DİKKAT!

Başvuru yapmak isteyen adaylar bir 
an önce başvurularını gerçekleştirme-
leri gereklidir.

Başvurular 3 Nisan 2024 tarihi ile 
başlamış olup en geç 6 Nisan 2024 ta-
rihine kadar başvuruların yapılmış ol-
ması gerekiyor.

Başvuru yapacak olan adaylar, şah-
sen Çorum Belediyesi Kariyer ve İş 
Merkezine ( Valilik Karşısı - Kardeş 
Meydanı ) yapılacak. Bunun dışında 
yapılacak başvurular geçersiz sayıla-
caktır.

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Eray Uzun
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Elektrik dağıtım şirketi, 
bayram hazırlıklarını tamamladı
YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, Ramazan Bayramı 
boyunca kaliteli ve kesintisiz enerji sunmak amacıyla tüm ha-
zırlıklarını tamamladıklarını, 659 personel ve 127 jeneratörün 
ilgili yerlerde konumlandırıldığını söyledi.

Çorum, Samsun, Ordu, Sinop 
ve Amasya illerinde yaklaşık 3 
milyon müşterisine elektrik da-
ğıtım hizmeti veren YEDAŞ, 
Ramazan Bayramı’nda hem 
saha hem de çağrı merkezi ça-
lışanları ile 7/24 görev başında 
olacak. Ramazan Bayramı’nda 
da kaliteli ve kesintisiz enerji 
sunmak amacıyla çalışmaları-
nı sürdüren YEDAŞ, 5 bölgede 
659 arıza onarım personeli, 241 
araç ve 73 nöbetçi amirin bay-
ram tatili boyunca hizmet ver-
mesini planladı.

Toplam 659 personel ve 127 
jeneratör ilgili yerlerde konum-
landırıldı

YEDAŞ Genel Müdürü Yu-
nus Emre Bilgi, alınan önlem-
ler hakkında, “YEDAŞ olarak, 
bayram boyunca kaliteli ve ke-
sintisiz enerji sunmak amacıyla 
tüm hazırlıklarımızı tamamla-
dık. 659 arıza onarım personeli, 
241 araç ve 73 nöbetçi amir bay-
ram tatili boyunca hizmet ver-
meye devam edecek. Meydana 
gelebilecek arızaları anlık takip 
etmek, uzaktan müdahalelerini 
sağlamak ve saha ekiplerimizle 
koordineli ilerleyebilmek adı-
na 45 kişiden oluşan operasyon 
merkezi kadrosu 7/24 görevleri 
başında olacak. Ayrıca, dağıtım 
şebekesinde yaşanacak herhan-
gi bir kesinti halinde, 127 adet 
jeneratör, ihtiyaç durumunda 
devreye alınabilecek şekilde 
kritik lokasyonlarda konumlan-
dırılacak” dedi.

Bayramda planlı bakım ça-
lışmalarının da askıya alındı-
ğını aktaran Yunus Emre Bilgi, 

uzaktan izleme sistemleri, çağrı 
merkezi ve diğer kanallar üze-
rinden gelen bildirimler doğ-
rultusunda, ilgili yere en yakın 
ekibi yönlendirerek arızanın 
giderilmesini sağlayacaklarını 
belirtti.

7/24 çağrı merkezi desteği
Şirketten yapılan açıklama-

da, “Müşteri memnuniyetini 
her zaman ön planda tutan YE-
DAŞ, tüm müşterilerin talep ve 
şikayetlerine hızlı dönüş sağ-
lamak adına, çağrı merkezin-
de maksimum sayıda müşteri 
temsilcisini görevlendirdi. Tüm 
bu organizasyonun eksiksiz 
ilerlemesini sağlayacak iletişim 
ekibi YEDAŞ Genel Müdür-
lük binasında konumlandırıldı. 
Buna ek olarak, muhtar What-
sApp grupları ile de koordine-
li şekilde iletişimin sürdürül-
mesi planlandı. Bu kapsamda, 
186 Çağrı Merkezi, 0530 10 60 
186 numaralı WhatsApp hattı, 
www.yedas.com Webchat, YE-
DAŞ destek Twitter hesabı ve 
diğer sosyal medya hesapları 
üzerinden talep ve şikayetlere 
cevap verecek” denildi.

Yapım İşi için ihale ilanı
Osmancık Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, Osmancık Organize Sanayi Bölgesi 
Giriş Tagı, Güvenlik Kamera Sistemleri Ve Beton Direkli Tel Çit Yapılması yapım işi iha-
lesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.
İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale 
Dosyası Eymir Mahallesi 5.Cadde No:4 Osmancık Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
Osmancık/Çorum adresinden  temin edilebilir. 
Teklif teslimi için son tarih ve saati: 25.04.2024-14:00
Teklifler, 25.04.2024 tarihinde, saat 14:00’da ve Eymir  Mahallesi 5. Cadde No:4 
Osmancık Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Osmancık/Çorum adresinde yapılacak 
oturumda açılacaktır.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                     Ilan no : ILN02015542                                            

Avrupa ve Türkiye’deki yüzlerce 
okul arasında yerini aldı
Osmancık 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu yaptığı projelerle adını du-
yurmaya devam ediyor. Avrupa ve Türki’deki yüzlerce okul arasın-
da yerini alan 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu, “eTwinning   Okulu” un-
vanına layık görüldü.

Osmancık 75.Yıl Cumhuriyet İlko-
kulu yaptığı projelerle adını duyurma-
ya devam ediyor. Avrupa ve Türki’de-
ki yüzlerce okul arasında yerini alan 
75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu, “eTwin-
ning   Okulu” unvanına layık görüldü.

Son üç yılda yaptığı projelerle 
Avrupa okul ağı tarafından verilen 
“e-Twinning Okulu” unvanını almaya 
hak kazanan Osmancık 75.Yıl Cumhu-
riyet İlkokulu Müdürü Şener Demir, 
2024-2025 Dönemi eTwinning okul 
etiketi sonuçlarının açıklandığını bil-
dirdi.

44 üye ülke arasında, eTwinning 
okul sayısı bakımından Çorum’unda 
yerini aldığını belirten Demir; “Esep 
platformunda belirli kriterleri karşı-
layan okullarımızın başvuruları so-
nucunda Avrupa’da 509, ülkemiz de 
149 okul arasında, 75.Yıl Cumhuriyet 
İlkokulu tekrar eTwinning okul eti-

ketini alarak bizleri onurlandırmıştır. 
Kriterlere uygunlukları sonucunda 
“eTwinning   Okulu” unvanına layık 
görülmüştür” dedi.

Emek harcayan öğretmen, öğrenci 
ve destek veren velilere teşekkür eden 
Demir; “Yapılan ulusal ve uluslarara-
sı projelerden elde edilen bu unvan, 
okulumuzun yeterliliklerini ön plana 
çıkartmada, öğrenci başarımızı arttır-
mada ve Avrupa ülkelerine okul ola-
rak gidebilme de ayırt edici özellikler-
den olacaktır inşallah.

Bir eTwinning Okulu statüsüne 
ulaşma kavramı, objektif olarak de-
ğerlendirilebilecek bileşenlerle yapı-
lan gelişimsel bir yolculuktur. 

Destek veren, emek harcayan; öğ-
rencilerimizi, velilerimizi, öğretmen-
lerimizi ve idarecilerimizi tebrik edi-
yoruz.” Şeklînde konuştu.
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CHP’li Tahtasız "Halkımızın gönlünde 
filizlenen umudu büyüteceğiz"
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından yazılı bir açıklama ya-
parak sonuçları değerlendirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Mil-
letvekili Mehmet Tahtasız, 31 Mart yerel seçim-
lerinin ardından yazılı bir açıklama yaparak so-
nuçları değerlendirdi.

Türkiye genelinde birinci parti olmanın gu-
rurunu yaşadıklarını ancak halkın kendilerine 
yüklediği sorumluluğun da bilincinde oldukları-
nı vurgulayan CHP Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız, Çorum belediyesini kazanamasalar da 
Çorum il genel meclisi seçimlerinde birinci parti 
olarak Çorum halkının gönlünü kazandıklarını 
söyledi. 

2019 yerel seçimlerinde 1 olan belediye sayı-
sını 4’e, 6 olan İl Genel Meclisi üyesini de 9’a çı-
kardıklarını dile getiren Tahtasız, sosyal ve halk-
çı belediyecilik hizmetlerini Mecitözü, Oğuzlar 
ve Kargı ilçesinde, Ortaköy Aşdağul beldesinde 
uygulama şansı verdiği için seçmenlere teşekkür 
ederek, şunları söyledi:

“KIRMIZIYA BOYANDI”
“31 Mart seçimleri halkımızın geleceğe dö-

nük umutlarını yeşertmiş, güzel ülkemizin 14 
Büyükşehir, 21 il, 337 ilçe ve 61 beldesini şanlı 
bayrağımızın rengi olan kırmızıya boyamıştır. 
Bu seçim halkımızın partimize ve adaylarımıza 
gösterdiği teveccühle gelecekte kazanacağımız 
çok daha büyük zaferlerin ilk adımı olmuştur. 
Milletimiz ekmeğini küçültenlere, huzurunu bo-
zanlara, demokrasiyi ezenlere, hukuk devletini 
çökertenlere açık bir mesaj vermiştir. İktidarın 
görmezden geldiği emekliler, çiftçiler, emeklilik 
ve staj mağdurları, atanamayan öğretmenler, ata-
namayan sağlıkçılar, işsiz gençler, evine ekmek 
götürmeye çalışanlar, hayat pahalılığı ve yüksek 
kiralar altında ezilenler kısacası yok sayılanlar 
ülkeyi yönetenlere açık bir mesaj vermiştir. 

Partimize de çok önemli bir sorumluluk yük-
lemiştir. Kimseyi ayırmadan, kimseyi ötekileş-
tirmeden tüm kesimleri kucaklayarak, ülkemizin 
geleceğini hep birlikte, umutla kuracağız. Türki-
ye Büyük Millet Meclisi çatısı altında olduğu ka-
dar yereldeki başkanlarımızla da iktidarın halk-
tan ve halkın sorunlarından uzak politikalarına 
karşı denetleyici ve engelleyici bir güç olarak 
dimdik duracağız. Halkımızın gönlünde filizle-
nen umudu büyüteceğiz. Yeni kazanılan illerimi-
zi, ilçelerimizi beton ve rant belediyeciliğinden 
kurtarıp halk odaklı sosyal belediyeciliği dalga 
dalga yayacağız. Halkımızın oylarına sahip çı-
karak, onların ve dolayısıyla kentlerin yüzünün 
gülmesi için yılmadan hizmet üreteceğiz. Yerel-
den aldığımız güçle 2028 seçimlerine kadar ikti-
dara giden yolu hep birlikte açacağız. Ümidimiz 
ve heyecanımız her zamankinden daha yüksek. 
Halkımızı asla ezdirmeyeceğiz ve mahcup etme-
yeceğiz. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın anlayışı 
ile daha çok, daha çok, daha çok çalışacağız.”

TEŞEKKÜR ETTİ
Çorum’da seçilen belediye meclis ve il genel 

meclisi üyeleriyle birlikte iktidar adayının ve 
hükümetin Çorum’a yönelik söz ve vaatlerinin 
takipçisi olacaklarını da hatırlatan CHP Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum için yapı-
lacak her faydalı işte el birliğiyle çalışmaya hazır 
oldukları mesajını verdi. 

CHP Çorum Miletvekili Mehmet Tahtasız, 
seçim süreci boyunca özverili bir çalışma yürü-
ten Çorum Belediye Başkanı Levent Çöphüseyi-
noğlu ve tüm belediye başkanı, il genel meclisi 
ve belediye meclisi adaylarına, sandıklara sahip 
çıkan partili ve gönüllülere, sandığa giderek de-

mokratik hakkını kullanan seçmenlere teşekkür 
ederek, halkın takdiri ile sandıktan çıkan Me-
citözü Belediye Başkanı Veli Aylar’a, Oğuzlar 
Belediye Başkanı Mustafa Cebeci’ye, Kargı Be-
lediye Başkanı Hamit Dereli’ye, Aşdağul Belde 
Başkanı Şenol Öncül’e ve önümüzdeki beş yıl 
boyunca Cumhuriyet Halk Partisi’ni temsil ede-
cek İl Genel ve Belediye Meclisi üyelerine başa-
rılar dilediğini söyledi. 

CHP Çorum Milletvekili Tahtasız, yeni dö-
nemde görev yapacak tüm belediye başkanları-
nın ve Çorum halkının Ankara’da emrinde oldu-
ğunu da sözlerine ekledi.

Türkiye genelinde birinci parti olmanın gururunu yaşadıklarını ancak halkın kendilerine 
yüklediği sorumluluğun da bilincinde olduklarını vurgulayan CHP Çorum Milletvekili Meh-
met Tahtasız, Çorum belediyesini kazanamasalar da Çorum il genel meclisi seçimlerinde bi-
rinci parti olarak Çorum halkının gönlünü kazandıklarını söyledi.

Haber Merkezi
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Bıçaklı saldırıya uğrayan 
çocuk ağır yaralandı
Çorum’da “yan bakma” meselesi yüzünden çıkan tartışmada 
bıçaklanan çocuk ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

Çorum’da “yan bakma” meselesi 
yüzünden çıkan tartışmada bıçakla-
nan çocuk ağır yaralanarak hastane-
ye kaldırıldı.

Olay, Buharevler Mahallesi Mus-
tafa Kemal Ortaokulu önünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
H.E.A.(17) ile M.Ç.(17) okul önünde 
“yan baktın” meselesi yüzünden tar-
tışmaya başladı. Tartışmanın kavga-
ya dönüşmesi üzerine M.Ç., üzerin-
de bulundurduğu bıçakla H.A.E.’yi 
yaraladı. İhbar üzerine olay yerine 

polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Vücudunun çeşitli yerlerinden bı-
çaklanarak ağır yaralanan genç olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince yapı-
lan ilk müdahalenin ardından Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Olayın şüphelisi Çocuk Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince suç aleti bıçakla 
yakalanarak gözaltına alındı. Yaralı 
H.A.E.’nin hayati tehlikesinin de-
vam ettiği öğrenildi.

Arama kararı bulunan 
6 kişi yakalandı
Çorum’da polis ekiplerince gerçekleştirilen şok uygulamalar-
da, haklarında arama kararı bulunan 6 kişi yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü’nün asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik 
çalışmaları devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 27 Mart-3 
Nisan tarihleri arasında yapılan şok uygulamalar ile şüphe ve ihbar üzerine 
yapılan çalışmalar neticesinde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele 
geçirildi.

2 bin 611 şahsın GBT kontrolü yapıldığı uygulamalar sırasında hakla-

rında çeşitli mahkemeler tarafından 
arama kararı bulunan 6 şahıs yaka-
lanırken, 7 tabanca, 9 tüfek, 5 kuru 
sıkı tabanca ile 8 kesici ve delici alet 
olmak üzere toplam 29 adet silah, 
12 adet şarjör, 428 adet fişek, 16 
adet sentetik ecza maddesi, 1 gram 
metamfetamin maddesi, 1,6 gram 
esrar maddesi ile 4 adet uyuşturucu 
kullanım aparatı ile 27,5 litre kaçak 

alkol ve 1 adet çakar lamba ele ge-
çirildi.

Uygulamalarda 27 kahvehane/
kıraathane, 13 kafe, 28 çay ocağı, 
5 oyun salonu ve 7 otopark kontrol 
edilirken ayrıca 685 araç kontrol 
edilirken bu araçlardan kurallara 
uymayan 5 araca 42 bin 688 TL ida-
ri para cezası karar tutanağı tanzim 
edildi.

Kurallara uymayan 
sürücülere ceza yağdı

Çorum’da Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekipleri tara-
fından, İl Merkezinde emniyet 
ve asayişi sağlamak, huzur ve 
sükûnu temin etmek amacıyla yü-
rütülen çalışmalar çerçevesinde 
son bir ayda yapılan denetimlerde 
120 araç trafikten men edildi, 24 
bin 632 araç kontrol edilirken, ku-
rallara uymayan sürücülerine ise 
3 bin 146 araç sürücüsüne 8 mil-
yon 672 bin 063 lira cezai işlem 
uygulandı.

Kentte artan trafik denetimle-
rinde, muayenesi geçmiş, modi-
fiye edilmiş ve kural ihlali yapan 
120 araç trafikten men edildi. 01 
Mart - 31 Mart 2024 tarihleri ara-
sında yapılan denetimlerde, 24 bin 
632 araç kontrol edilirken kusurlu 
bulunan araç sürücüne 8 milyon 
632 bin lira para cezası uygulandı.

‘Denetimler sürecek’
İl merkezinde emniyet ve asa-

yişi sağlamak, huzur ve sükunu 
temin etmek amacıyla trafik ekip-
leri tarafından yürütülen dene-
timler esnasında 104 araç teknik 
değişiklikten, 46 araç sürücüsüne 
alkollü araç kullanmak veya alkol 
cihazını üflemeyi reddetmekten, 
175 araç sürücüsüne sürücü bel-
gesiz araç kullanmaktan, 15 araç 
sürücüsüne emniyet kemeri tak-
mamaktan, denetlenen 550 okul 
servis aracından

11 okul servisine fazla yolcu 
taşımak vb. ihlallerden, 5 araç sü-
rücüsüne drift atmaktan, 51 araç 
sürücüsüne hatalı parktan işlem 
yapılırken, 120 araç trafikten men 
edilmiş, yapılan trafik kontrolle-
rinde çeşitli suçlardan aranan 2 
şahıs yakalanmıştır.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, vi-
deo, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

Eray Uzun

Eray Uzun

Eray Uzun
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Nisan Pazartesi Deva Eczanesi                        0364 611 98 99
2. Nisan Salı Esra Eczanesi                                 0364 611 51 44
3. Nisan Çarşamba Güneş Eczanesi                     0364 611 44 22
4. Nisan Perşembe Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
5. Nisan Cuma Mehmet Eczanesi                         0364 611 11 00
6. Nisan Cumartesi Merkez Eczanesi                   0364 611 49 98
7. Nisan Pazar Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
8. Nisan Pazartesi Şifa Eczanesi                          0364 611 43 40
9. Nisan Salı Topçuoğlu Eczanesi                         0364 611 72 59
10. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                  0364 611 73 98
11. Nisan Perşembe Burcu Eczanesi                    0364 611 99 00
12. Nisan Cuma  Kemer Eczanesi                        0364 611 34 34
13. Nisan Cumartesi Derman Eczanesi                0364 611 40 59
14. Nisan Pazar Deva Eczanesi                            0364 611 98 99
15. Nisan Pazartesi Esra Eczanesi                         0364 611 51 44
16. Nisan Salı Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
17. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                   0364 611 73 98
18. Nisan Perşembe Mehmet Eczanesi                  0364 611 11 00
19. Nisan Cuma Merkez Eczanesi                        0364 611 49 98
20. Nisan Cumartesi Osmancık Eczanesi              0364 611 61 21
21. Nisan Pazar Şifa Eczanesi                              0364 611 43 40
22. Nisan Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
23. Nisan Salı Merkez Eczanesi                           0364 611 49 98
24. Nisan Çarşamba Bilge Eczanesi                    0364 600 10 08
25. Nisan Perşembe Aslan Eczanesi                     0364 611 61 00
26. Nisan Cuma Derman Eczanesi                       0364 611 40 59
27. Nisan Cumartesi Deva Eczanesi                     0364 611 98 99
28. Nisan Pazar Esra Eczanesi                             0364 611 51 44
29. Nisan Pazartesi Güneş Eczanesi                     0364 611 44 22

No
:53

Hedef Avrupa ve Dünya 

Şampiyonası
Osmancık’ın aslanları Edirne’de yapılacak olan Türkiye Güreş 
Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

Osmancık’ın aslanları Edirne’de 
yapılacak olan Türkiye Güreş Şam-
piyonasına katılmaya hak kazandı.

Amasya’da yapılan Okul Sporla-
rı Küçükler Güreş Bölge Şampiyo-
nasında Osmancığın aslanları zorlu 
rakiplerini yenerek Edirne’de yapı-
lacak olan Türkiye Şampiyonasına 
katılmaya hak kazandı.

Amasya’da yapılan Okul Spor-
ları Küçükler Güreş Bölge Şampi-
yonasında Osmancığın aslanları 62 

kg’da beşinciliği E.Ahmet Yedekçi , 
41 kg. ikinciliği Sefa Dölcü, 57 kg. 
İkinciliği ise M.Eren Başer  elde 
ederken Edirne’de yapılacak olan 
Türkiye Şampiyonasına katılmaya 
hak kazandılar.

Antrenör Kadir Aker Kısa Za-
manda içinde güzel başarılar elde 
ettiklerini ve hedeflerinin Osman-
cıklı Pehlivanların Avrupa ve Dün-
ya Şampiyonalarında ülkemizi tem-
sil etmek istediklerini söyledi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)


